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 Name, Funktion Private Adressdaten 
1 Reinhard Ringwald 

Landesvorsitzender 
Landespressereferent 
Bezirksgruppenvorsitzender Offenburg 

landesvorsitzender@djg-bw-online.de 

2 Renate Conrath 
Geschäftsführerin 
Stv. Landesvorsitzende 
Mitgliederverwaltung 
Fachbereichsvorsitzende Tarif 
Bezirksgruppenvorsitzende Freiburg 

conrath@djg-bw-online.de 

3 Rudy Siefermann 
Stv. Landesvorsitzender 
Fachbereichvorstizender 
Mittlerer Dienst (Baden) 
Bezirksgruppen-/Mitgliederbetreuung 
Bezirksgruppenvorsitzender Baden-Baden 

siefermann@djg-bw-online.de 

4 Thorsten Klay 
Stv. Landesvorsitzender 
Fachbereichsvorsitzender 
Justizwachtmeister 

klay@djg-bw-online.de 

5 Marcus Säzler 
Stv. Landesvorsitzender 
Fachbereichsvorsitzender  
Mittlerer Dienst (Württemberg) 
Rechtsschutzbeauftragter (Württemberg) 
Bezirksgruppenvorsitzender Stuttgart 

saezler@djg-bw-online.de 

6 Petra Grundmann 
Landesschatzmeisterin 
Mitgliederverwaltung 
Bezirksgruppenvorsitzende Mannheim 

grundmann@djg-bw-online.de 

7 Diana-Isabel Bauer 
komm. Landesschriftführerin 
komm. Stv. Landesschatzmeisterin 

landesschriftfuehrerin@djg-bw-online.de 

8 N. N. 
komm. Landesjugendvorsitzende 

jugend@djg-bw-online.de 

10 Regina Jank 
Landesgleichstellungsbeauftragte 

jank@djg-bw-online.de 

11 Sybille Reiter 
Landesehrenvorsitzende 

reiter@djg-bw-online.de 

13 Rudolf Mäder 
Landesehrenvorsitzender 

maeder@djg-bw-online.de 

14 Siegfried Rauhöft 
Landesehrenvorsitzender 

rauhoeft@djg-bw-online.de 

15 Hansjörg Eckstein 
Landesehrenvorsitzender 

eckstein@djg-bw-online.de 

 


